РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений  в решение
Собрания депутатов от 10.06.2019года №  69

«Об утверждении Правил благоустройства  и санитарного

содержания  на территории

Индустриального сельского поселения»
Принято Собранием депутатов
Индустриального сельского поселения                                                          08.10 .2021 г.

  В целях организации благоустройства и санитарного содержания территории Индустриального сельского поселения, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Индустриальное сельское поселение», на основании протеста пркуратуры Кашарского района от 30.09.2021 г. № 7-21-2021, Собрание депутатов Индустриального сельского поселения

Решило:
1.  Пункт 8   статьи 2 «Порядок уборки и содержания территории»  изложить в следующей редакции :

«Линии электропередач 220В: вокруг опор воздушные теплотрассы и высоковольтные линии электропередач».

2) пункт 19 ст.19 «Особые условия уборки и благоустройства» признать утратившим  силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Индустриальное сельское поселение» в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Глава Индустриального сельского поселения                               В.П. Федоров
п. Индустриальный

08.10.2021г.

№ 128
1